



(6A)	вым клиентам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7A	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-1A (7A)	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Инженер технической под- держки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Менеджер по логистике и ВЭД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Административный отдел</b>																							
13	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Головина Наталья Павловна

(Ф.И.О.)

20.10.21

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по развитию

(должность)

(подпись)

Новиков Василий Сергеевич

(Ф.И.О.)

20.10.21

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Кожимякина Екатерина Борисовна

(Ф.И.О.)

20.10.21

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4917

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шилин А.Р.

(Ф.И.О.)

20.10.21

(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ХАЙРЕФ РУС"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Администрация	Разработка мероприятий по улучшению условий труда не требуется				
Бухгалтерия					
Отдел продаж					
Административный отдел					

Дата составления: 22.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Головина Наталья Павловна

(Ф.И.О.)

20.10.21

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по развитию

(должность)

(подпись)

Новиков Василий Сергеевич

(Ф.И.О.)

20.10.21

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Кожимякина Екатерина Борисовна

(Ф.И.О.)

20.10.21

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4917

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шилин А.Р.

(Ф.И.О.)

20.10.21

(дата)